

Produktinformation

Berliner Mehrfrucht gepudert

mit Mehrfruchtfüllung gefüllt.
Stückgewicht 60 g

Art.Nr.	757057
Versandeinheit	96 Stück à 60 g
Gebindeeinheit	Karton
Einzeleinheit	Stück
Portionen je VE	96

MHD 12 Monate

Nährwerte ø pro 100 g im Fertigprodukt

Brennwert	1.575 kJ / 376 kcal
Fett	17,2 g
davon gesättigte Fettsäuren	7,7 g
Kohlenhydrate	47,1 g
davon Zucker	14,8 g
Eiweiß	7,0 g
Salz	0,92 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe nach §5 LMZDV keine

kennzeichnungs-
pflichtige Allergene **glutenhaltiges Getreide (Weizen), Eier, Milch einschl. Laktose.**



Kostformeinigung

<input type="checkbox"/> Angepasste Vollkost	<input checked="" type="checkbox"/> Hochkalorisch
<input type="checkbox"/> Glutenfrei	<input type="checkbox"/> Lactosefrei
<input type="checkbox"/> Natriumarm	<input type="checkbox"/> Hefefrei
<input type="checkbox"/> Vegan	<input type="checkbox"/> Palmölfrei
<input checked="" type="checkbox"/> Ovo-lacto-vegetabil	<input type="checkbox"/> Dysphagie

Zubereitungsanleitung

Vor dem Auftauen Umverpackung und Folie entfernen.
Bei Zimmertemperatur ca. 60-90 Minuten auftauen lassen. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren!

Berliner Mehrfrucht gepudert

mit Mehrfruchtfüllung gefüllt.
Stückgewicht 60 g

Art.Nr. **757057**

Zutaten | bitte Allergene beachten!

WEIZENMEHL, 16% Mehrfruchtfüllung (Zucker, 35% Früchte* in veränderlichen Gewichtsanteilen (Apfel, Erdbeeren, Himbeeren, Sauerkirschen), Glukosesirup, Wasser, Geliermittel Pektin, Säuerungsmittel Citronensäure, Festigungsmittel Tricalciumcitrat), Palmfett, **EI**, Hefe, 3% Dekorzucker (Traubenzucker, **WEIZENSTÄRKE**, Palmfett) Rapsöl, Wasser, Zucker, **SÜßMOLKENPULVER**, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Traubenzucker, **HÜHNEREIWEIß** getrocknet, Speisesalz, * entspricht 5% Obst im Endprodukt
Kann Spuren von Soja und Sojaerzeugnissen, Schalenfrüchten und -erzeugnissen, und Sesam und Sesamerzeugnissen, enthalten.